
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Quarta-feira •  20 de abril de 2022 •  Ano VIII • Edição Nº 537

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  L U Í S  C A R L O S  D A N T A S

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DA PRESIDÊNCIA .............................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 05/2022) .................................................................................... 2



Quarta-feira
2 0  d e  a b r i l  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 537

- 2 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 05/2022)

Qtâmara ;!Jªrliunicípal De àãn jftantism tm (!Euntle - ílãa

PORTARIA NÚMERO 05 de 19 de abril de 2022

 

Institui Comissão de Avaliação de Titulações

Acadêmicas dos Servidores Efetivos que

atuem no âmbito da Câmara Municipal de

São Francisco do Conde e dá outras

providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Conde, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando que o quadro de Servidores

Públicos desta Câmara, é regido pelo Estatuto dos Servidores Municipais e por

conseguinte considerando a necessidade de dar efetividade a Lei Municipal 590/2019,

RESOLVE:

Art. lº Fica instituída 3 COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE TlTULAÇõES ACADEMICAS para

efeito de progressão horizontal dos Servidores Efetivos que atuem no âmbito da

Câmara Municipal de São Francisco do Conde, nos termos da Lei Municipal Supra

citada,

Art. zº A Comissão será composta pelos seguintes Servidores:

I— Adiane de Souza Santos dos Santos

II- Carla Helidy Sirqueira Andrade .

Ill— Jaqueline Dantas Barbosa Santos

lV- Luzmaia de Araújo Moreira

V- Joel dos Santos Ferreira

Artjº Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 19 de abril de 2022

LUIS DANTAS

Presidente

Rua Barão de Rio Branco, nº 18, Centro, São Francisco do Conde— Bahia

CNPJ/MF 14.428.403/0001-40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DA PRESIDÊNCIA
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 05/2022)



		2022-04-20T02:48:18-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




